

Pożegnania

Wystąpienie dr. S. Dzieciuchowicza na pogrzebie dr. Piotra Śliwińskiego

*Pogrążona w smutku Rodzino
śp. dr. Piotra Śliwińskiego,
Szanowni Uczestnicy ceremonii pogrzebowej!*



Przypadła mi w udziale smutna i bolesna powinność, by w imieniu prezesa Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz członków naszej korporacji zawodowej pożegnać śp. Piotra Śliwińskiego. Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o przedwczesnej śmierci naszego kolegi. Trudno się z tym pogodzić, że odszedł z naszego grona na zawsze.

Doktor Śliwiński był cenionym i szanowanym działaczem Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. W uprzednich kadencjach Okręgowej Rady Lekarskiej był jej członkiem, pełnił funkcję zastępcy sekretarza, aktywnie uczestniczył w pracach wielu naszych komisji problemowych, m.in. przewodniczył Komisji Socjalnej. Ostatnio podjął się trudnej funkcji Rzecznika Praw Lekarza. Aktywnie działał w strukturach regionalnych i krajowych Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy. Biorąc udział w pracach tych organizacji, zajmował się relacjami pomiędzy lekarzem i pracodawcą, lekarzem i pacjentem, działał na rzecz lekarzy znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej. Publikował artykuły w „Biuletynie WIL”.

Został wyróżniony przez naszą korporację odznaczeniem Zasłużony dla Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. Był chirurgiem z dużą wiedzą i umiejętnościami w zakresie endoskopii diagnostycznej i operacyjnej. Dzięki wiedzy i stylowi pracy cieszył się poważaniem u współpracowników oraz wielkim uznaniem wśród chorych, którzy powierzali Mu swe zdrowie. Był wzorem dla młodych lekarzy.

Żegnamy człowieka szlachetnego, skromnego, lekarza o wysokiej etyce zawodowej, ofiarnego i w pełni zaangażowanego w pracę na rzecz chorych i społeczeństwa oraz naszej grupy zawodowej. Świętej pamięci dr Piotr Śliwiński w czasie całej swej wieloletniej pracy zawodowej i społecznej postępował zawsze ofiarnie i etycznie. Taki pozostanie w naszej pamięci. Drogi Piotrze, będzie nam bardzo brakowało Twej osobowości. Pozostań z Panem na wieki. Rodzinę Zmarłego proszę o przyjęcie wyrazów głębokiego współczucia.

Doktor Piotr Śliwiński zmarł 2 października 2012 r.